
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : THIL-MONTAIGUT/SAVE-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8008
Marché (année de notification-durée) : 2020-7 Transporteur : GRPT TRANSPORTS A.FAUR - CARS GERS GARONNE Km en charge : 30 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : CARS GERS GARONNE Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

THIL
1. Poteaux Mairie-Eglise 06:50

BRETX
2. Abribus Le Bouet 06:55

SAINT-PAUL-SUR-SAVE
3. Abribus La Boère 06:57
4. Poteaux Le Château 06:58

MONTAIGUT-SUR-SAVE
5. RD1/PCG Av Toulouse 07:00

MONDONVILLE
6. RtePibrac/Ch Moulis 07:05
7. Abribus _Le Taillandier 07:10

COLOMIERS
8. Arrét Tisséo LP Eugène Montel 07:35
9. Abribus _Lycée Victor Hugo 07:45 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
04/09/2020

1 : Correspondance avec les circuits NV Montel desservant le LPEugene Montel

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=63241&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : THIL-MONTAIGUT/SAVE-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8008
Marché (année de notification-durée) : 2020-7 Transporteur : GRPT TRANSPORTS A.FAUR - CARS GERS GARONNE Km en charge : 26 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : TRANSPORTS A. FAUR Année : 2016
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

COLOMIERS
1. Parking LP Montel 17:55 13:00
2. Abribus _Lycée Victor Hugo 18:10 13:20

MONDONVILLE
3. RtePibrac/Ch Moulis 18:20 13:30
4. Abribus _Le Taillandier 18:25 13:35

MONTAIGUT-SUR-SAVE
5. RD1/PCG Av Toulouse 18:31 13:41

SAINT-PAUL-SUR-SAVE
6. Abribus Le Château 18:33 13:43
7. Abribus La Boère 18:35 13:45

BRETX
8. Poteaux Le Bouet 18:37 13:47

THIL
9. Poteaux Mairie-Eglise 18:41 13:51

DIRECTION DES TRANSPORTS
04/09/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=63242&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


